
UCHWAŁA NR XLIX/292/2023 
RADY GMINY ŁONIÓW 

z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łoniów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 212 ust. 1 pkt 1) – 2), art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 111 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 
12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 34 819,93 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę  34 819,93 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2.  

1. Załącznik nr 3 - Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia  w roku 
budżetowym 2023 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

1. Załącznik nr 4 – zadania inwestycyjne roczne w 2023 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

„§ 2. pkt 4 uchwały otrzymuje brzmienie”: Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających 
zwrotowi realizowane w roku budżetowym w wysokości 463 515,11 zł, z tego:  

a) wydatki bieżące 247 195,11 zł 

b) wydatki majątkowe 216 320,00 złzgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4.  

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Smalera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E499663F-9D55-4CF1-8D19-8EDAFF323D27. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

8 209 267,00 8 230 826,93

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

185 000,00 206 559,93

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 21 559,93

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 969 780,00 983 040,00

Pozostała działalność 969 780,00 983 040,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

39 780,00 53 040,00

36 508 057,02 36 542 876,95Razem:

13 260,00

34 819,93

BeSTia Strona 1 z 1

Rozdział Zmiana

21 559,93

75618 21 559,93

21 559,93

13 260,00

85395 13 260,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/292/2023

Rady Gminy Łoniów

z dnia 17 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E499663F-9D55-4CF1-8D19-8EDAFF323D27. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz
i wodę

649 505,57 588 105,57

Dostarczanie wody 649 505,57 588 105,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 430,00 56 430,00

4260 Zakup energii 388 275,57 330 875,57

600 Transport i łączność 1 007 834,07 1 038 492,45

Drogi publiczne gminne 699 349,34 730 007,72

4270 Zakup usług remontowych 151 616,58 152 924,96

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 447 003,00 476 353,00

720 Informatyka 226 320,00 216 320,00

Pozostała działalność 226 320,00 216 320,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 216 320,00 205 651,80

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00

6697
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące
wydatków majątkowych

0,00 10 668,20

750 Administracja publiczna 6 655 752,65 6 659 752,65

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 395 849,65 5 395 849,65

4260 Zakup energii 300 664,87 295 664,87

4300 Zakup usług pozostałych 320 000,00 319 081,45

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

25 000,00 30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 500,00 15 418,55

Pozostała działalność 231 560,00 235 560,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 28 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 912 374,14 915 374,14

Pozostała działalność 60 200,00 63 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 32 000,00

801 Oświata i wychowanie 15 341 393,97 15 398 793,97

Szkoły podstawowe 8 937 610,00 8 995 010,00

4260 Zakup energii 414 800,00 464 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 165 892,00 173 292,00

851 Ochrona zdrowia 152 688,12 174 248,05

Rozdział Zmiana

-61 400,00

40002 -61 400,00

-4 000,00

-57 400,00

30 658,38

30 658,38

1 308,38

60016

72095

75023

29 350,00

-10 668,20

-10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

10 668,20

4 000,00

0,00

-5 000,00

-918,55

5 000,00

918,55

4 000,00

4 000,00

3 000,00

75095

75495

80101

3 000,00

3 000,00

57 400,00

57 400,00

50 000,00

7 400,00

21 559,93

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/292/2023

Rady Gminy Łoniów

z dnia 17 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E499663F-9D55-4CF1-8D19-8EDAFF323D27. Podpisany Strona 1



Przeciwdziałanie alkoholizmowi 148 548,12 170 108,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 548,12 39 108,05

4220 Zakup środków żywności 10 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 75 000,00

852 Pomoc społeczna 3 011 834,07 3 011 834,07

Pozostała działalność 342 516,11 342 516,11

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 846,70 11 788,57

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 423,02 35 481,15

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 523,41 2 030,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 751,15 6 244,56

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 216,74 288,82

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 923,38 851,30

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 969 780,00 983 040,00

Pozostała działalność 969 780,00 983 040,00

3110 Świadczenia społeczne 39 000,00 52 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 708 270,00 708 490,00

4300 Zakup usług pozostałych 222 510,00 222 550,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 205 833,00 1 215 263,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 405 300,00 434 080,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 300,00 54 080,00

Pozostała działalność 87 000,00 67 650,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 000,00 67 650,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 508 083,37 1 474 994,99

Pozostała działalność 522 583,37 489 494,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 830,40 70 940,57

4300 Zakup usług pozostałych 51 038,47 43 538,47

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 404 714,50 375 015,95

43 203 905,96 43 238 725,89

90095

92195

Razem:

BeSTia

4 110,17

-33 088,38

-7 500,00

-29 698,55

34 819,93

Strona 2 z 2

85154 21 559,93

1 559,93

5 000,00

15 000,00

0,00

0,00

2 941,87

-2 941,87

85295

85395

90015

506,59

-506,59

72,08

-72,08

13 260,00

13 260,00

13 000,00

220,00

40,00

9 430,00

28 780,00

28 780,00

-19 350,00

-19 350,00

-33 088,38

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E499663F-9D55-4CF1-8D19-8EDAFF323D27. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 Załącznik nr 3

do uchwały Rady Gminy do uchwały Rady Gminy 

Nr XLII/246/2022 Nr XLIX/292/ 2023
z dnia 28 grudnia 2022 r. z dnia 17 sierpnia 2023 r.

w tym:

dochody 

własne jst

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 12

wydatki bieżące

1. 710 71004

Zmiana nr 7 Studium 

Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania 

Przestrzennego Gminy Łoniów 

(2021-2023 )

36 900,00 36 900,00 36 900,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Łoniowie

2. 710 71004

Miejscowy Plan 

Zagospodarowania 

Przestrzennego Gminy Łoniów 

"Skrzypaczowice, Piaseczno - 

zbiornik" (2021-2023)

49 200,00 49 200,00 49 200,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Łoniowie

3. 801 80113
Dowóz uczniów w latach 2022 - 

2023
752 280,00 560 000,00 560 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Centrum 

Obsługi Szkół i 

Przedszkoli w 

Łoniowie

4. 801 80113
Dowóz uczniów w latach 2023 - 

2024
850 000,00 236 000,00 236 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Centrum 

Obsługi Szkół i 

Przedszkoli w 

Łoniowie

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

 przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków 

określ. w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji 

na realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem 

tych środków      

§906

niewykorzysta

ne środki 

pieniężne na r-

ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach     

§905¹

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2023 

(7+8+9+10+12+

13)

w tym źródła finansowania

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źr.*²

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E499663F-9D55-4CF1-8D19-8EDAFF323D27. Podpisany Strona 1



5. 852
85295 

85219

Realizacja projektu 

"Społeczeństwo bez barier- 

usługi społeczne dla powiatu 

sandomierskiego" (2019 - 2023)

524 686,00 247 195,11 29 515,00 18 798,95

A.      

B.

C.

D. 

59 986,21 138 894,95

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Łoniowie

6. 853 85395
Dystrybucja i sprzedaż węgla 

przez gminę (2022-2023)
1 200 000,00 930 000,00 930 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Łoniowie

7. 900 90001
Bieżące utrzymanie oczyszczalni i 

kanalizacji (2015-2024)
3 109 450,00 537 000,00 537 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Łoniowie

razem 6 522 516,00 2 596 295,11 2 378 615,00 0,00 18 798,95 0,00 0,00 0,00 59 986,21 138 894,95

wydatki majątkowe

1. 010 01044

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

Gminie Łoniów w 

miejscowościach Bogoria i 

Wnorów ( 2021-2024 )

12 320 000,00 2 804 114,00 2 704 114,00 100 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Łoniowie

2. 010 01044
Budowa kanalizacji sanitarnej w 

Gminie Łoniów ( 2021-2023)
645 000,00 611 175,00 411 175,00 200 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Łoniowie

3. 010 01044
Rozbudowa sieci wodociągowej 

w gminie Łoniów ( 2021-2023 )
358 514,00 224 844,00 18 844,00 206 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Łoniowie

4. 010 01044

Budowa dróg i sieci 

wodociągowej na terenie Gminy 

Łoniów (2023-2025)

10 700 000,00 700 000,00 700 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Łoniowie

5. 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 

1719T Koprzywnica-Łążek w 

miejscowości Chodków Stary, 

Chodków Nowy od km 9+500 do 

km 10+050 (2023-2024) 

78 177,00

A.      

B.

C.

D. 

Starostwo 

Powiatowe

6. 600 60016
Budowa drogi na działce nr ewid. 

210/57 w Łoniowie (2023-2024)
530 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Łoniowie

7. 720 72095 Cyfrowa gmina (2022-2023) 223 320,00 216 320,00 216 320,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Łoniowie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E499663F-9D55-4CF1-8D19-8EDAFF323D27. Podpisany Strona 2



8. 900 90095

Budowa Centrum dydaktyczno- 

ekologicznego w Świniarach 

Nowych ( 2022-2024)

3 129 650,00 67 650,00 67 650,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Łoniowie

razem 27 984 661,00 4 624 103,00 18 844,00 3 115 289,00 216 320,00 1 273 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00
34 507 177,00 7 220 398,11 2 397 459,00 3 115 289,00 235 118,95 1 273 650,00 0,00 0,00 59 986,21 138 894,95 x

1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E499663F-9D55-4CF1-8D19-8EDAFF323D27. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 4 Załącznik nr 4

do uchwały Rady Gminy do uchwały Rady Gminy 

Nr XLII/246/2022 Nr XLIX / 292 /2023 

z dnia 28 grudnia 2022 r. z dnia 17 sierpnia 2023 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 400 40002

Modernizacja stacji 

uzdatniania wody na 

ujęciu w Ruszczy 

Kolonii

16 500,00 16 500,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

2. 400 40002

Przebudowa sieci 

wodociągowej w 

miejscowości Łążek

36 900,00 36 900,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

3. 600 60016

Przebudowa drogi 

gminnej w m. Łoniów 

dz. Nr ewid. 471, 

469/1

419 913,00 148 558,00

A.      

B.

C.

D. 

271 355
Urząd Gminy 

w Łoniowie

4. 600 60016

Przebudowa dróg w 

Łoniowie na działkach 

nr ew. 482 i 481

56 440,00 37 090,00 19 350,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2023 

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

niewykorzys

tane środki 

pieniężne na 

r-ku 

bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach     

§905
1

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.
2

środki 

wymienion

e

w art. 5 

ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania 

pod 

refundację 

wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E499663F-9D55-4CF1-8D19-8EDAFF323D27. Podpisany Strona 1



5. 750 75023

Modernizacja 

instalacji 

energetycznej w 

budynku Urzędu 

Gminy

20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

6. 750 75023 Zakup drona 15 418,55 15 418,55

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

7. 801 80101

Modernizacja 

oczyszczalni ścieków 

przy Szkole 

Podstawowej w 

Sulisławicach

26 600,00 26 600,00

A.      

B.

C.

D. 

Publiczna 

Szkoła 

Podstawowa 

w 

Sulisławicach

8. 900 90015

Uzupełnienie 

oświetlenia ulicznego 

w miejscowościach 

Świniary Stare, 

Trzebiesławice, 

Wojcieszyce i Łoniów

54 080,00 54 080,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

9. 921 92195

Rozbudowa i 

wyposażenie altany 

wraz z 

zagospodarowaniem 

terenu gminnego w 

Bazowie

15 507,30 15 507,30

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

10. 921 92195

Budowa altany wraz z 

wyposażeniem w 

miejscowości Bogoria

15 929,30 15 929,30

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

11. 921 92195

Rozbudowa i 

wyposażenie altany 

wraz z 

zagospodarowaniem 

terenu w Chodkowie 

Nowym

18 735,23 18 735,23

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E499663F-9D55-4CF1-8D19-8EDAFF323D27. Podpisany Strona 2



12. 921 92195

Zakup i montaż 

elementów 

zabawowych wraz z 

zagospodarowaniem 

terenu w 

Gieraszowicach

16 824,57 16 824,57

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

13. 921 92195

Rozbudowa placu 

zabaw wraz 

zagospodarowaniem 

terenu w Jasienicy

24 736,32 24 736,32

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

14. 921 92195

Budowa altany wraz z 

wyposażeniem w 

miejscowości Jeziory

17 069,91 17 069,91

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

15. 921 92195

Modernizacja i 

wyposażenie altany 

wraz z 

zagospodarowaniem 

terenu w 

miejscowości Kępa 

Nagnajewska

15 103,79 15 103,79

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

16. 921 92195

Modernizacja 

budynku świetlicy 

wiejskiej w 

miejscowości Krowia 

Góra

25 804,06 25 804,06

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

17. 921 92195

Zakup i montaż 

elementów 

zabawowych i 

sportowych wraz z 

zagospodarowaniem 

terenu w 

miejscowości 

Królewice

12 818,36 12 818,36

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E499663F-9D55-4CF1-8D19-8EDAFF323D27. Podpisany Strona 3



18. 921 92195

Modernizacja i 

wyposażenie budynku 

gminnego na cele 

sołectwa w 

miejscowosci Łążek

18 660,00 18 660,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

19 921 92195

Modernizacja 

budynku świetlicy 

wiejskiej  w 

miejscowości Otoka

14 188,00 14 188,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

20. 921 92195

Wyposażenie 

świetlicy wiejskiej 

wraz z 

zagospodarowaniem 

terenu w 

miejscowości 

Przewłoka

16 702,57 16 702,57

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

21. 921 92195

Rozbudowa placu 

zabaw wraz 

zagospodarowaniem 

terenu w 

miejscowości Ruszcza 

Kolonia

13 280,17 13 280,17

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

22. 921 92195

Rozbudowa placu 

zabaw wraz 

zagospodarowaniem 

terenu w 

miejscowosci Ruszcza 

Płaszczyzna

19 000,00 19 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E499663F-9D55-4CF1-8D19-8EDAFF323D27. Podpisany Strona 4



23. 921 92195

Rozbudowa altany 

wraz z 

zagospodarowaniem 

terenu  w 

miejscowości 

Skwirzowa

15 200,00 15 200,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

24. 921 92195

Rozbudowa placu 

zabaw wraz z 

zagospodarowaniem 

terenu w 

miejscowości 

Skrzypaczowice

11 613,11 11 613,11

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

25. 921 92195

Rozbudowa i 

modernizacja placu 

zabaw wraz z 

zagospodarowaniem 

terenu w 

miejscowości 

Sulisławice

24 563,85 24 563,85

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

26. 921 92195

Modernizacja i 

wyposażenie świetlicy 

wiejskiej w 

miejscowości 

Suliszów 

19 876,94 19 876,94

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

27. 921 92195

Budowa altany wraz z 

wyposażeniem w 

miejscowości 

Wnorów

21 441,45 21 441,45

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

28. 921 92195

Modernizacja 

świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Wólka 

Gieraszowska

23 500,00 23 500,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E499663F-9D55-4CF1-8D19-8EDAFF323D27. Podpisany Strona 5



29. 921 92195

Zakup i montaż 

urządzeń rekreacyjno 

sportowych wraz z 

zagospodarowaniem 

terenu w 

miejscowości Zawidza

14 461,02 14 461,02

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

1 020 867,50 730 162,50 0,00 19 350,00 271 355,00 x

1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E499663F-9D55-4CF1-8D19-8EDAFF323D27. Podpisany Strona 6


	UCHWAŁA NR XLIX/292/2023 RADY GMINY ŁONIÓW z dnia 17 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2

	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4




